ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от«  o lS  » __ 2017 г. № 7-

О списании движимого имущества,
находящегося на балансе Муниципального
казенного учреждения «Служба обеспечения
деятельности администрации
Пристенского района Курской области»

В соответствии со ст. ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, чЛ, ст. 51
Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 30 июня
2011 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом находящимся в собственности муниципального
района «Пристенский район» Курской области» (в ред. решения
Представительного Собрания Пристенского района Курской области №18 от
29.03.2013 г.), руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский
район» Курской области, на основании отчёта № 23/1-02-17 об оценке рыночной
стоимости, акта о списании автотранспортных средств № 1 от 14.04.2017 года,
обращения и.о. директора Муниципального казенного учреждения «Служба
обеспечения деятельности администрации Пристенского района Курской
области» Н.М.Мироновой, Представительное Собрание Пристенского района
Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на списание движимого имущества автомобиль УАЗ 31519,
1997 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТТЗ15190V0047630,
модель, № двигателя УМЗ-4218 N V I109122, шасси (рама) № V0644126, кузов
(кабина, прицеп) № V0047630, цвет кузова белая ночь, регистрационный знак А
632 КА 46, паспорт транспортного средства 73 ВХ 102525, выдан АООТ УАЗ
29.11.1997 года, находящегося на балансе Муниципального казенного учреждения
«Служба обеспечения деятельности администрации Пристенского района
Курской области», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Курской области
Я §  ей \ s

В.К.Чепурин

-О  Й  О а

Приложение
к решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
от « ^ Г »  Яг/. 2017 г. № /  ̂

Перечень движимого имущества подлежащего списанию с баланса Муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности
администрации Пристенского района Курской области»

№
п/п

Наименование объектов движимого
имущества Кол-во Балансовая

стоимость, руб.
Остаточная

стоимость, руб.
Г од ввода в

эксплуатацию
Инвентарный №

1 Автомобиль УАЗ 31519 1 148 948,80 - 1997 15110004
ИТОГО: 1 148 948,80 -